
 

Pensjonistforeningen ved FFI inviterer til 

førjulscruise med ColorLine til Kiel 
ons 29. nov – fre 1. des 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bli med pensjonistforeningen og ColorLine på et 2-dagers cruise til Kiel med god mat og drikke inkludert, 
spektakulært show, julehandel i taxfree-butikkene om bord og mye annet som båten har å by på. 
 
Dag 1 
Oppmøte på fergeterminalen på Hjortneskaia senest kl 1300 (avgang kl 1400). Det arrangeres ikke felles 
transport fra Kjeller/Lillestrøm til kaia. Vi foreslår buss til bussterminalen i Oslo og derfra Color Lines 
tilslutningsbuss fra plattform 13 kl 1200. Påstigning er også mulig i Biskop Gunnerus’ gate 
(Jernbanetorget). Pris ifølge Ruters takster. Det er også mulig å bestille parkering i P-hus ved terminalen 
mens cruiset varer for kr 440,-. Samkjøring med deling på p-avgiften anbefales. 
 
Under utreisen samles vi for kveldsbuffet/julebord i Grand Buffet (inkl. 2 drikke). Show og cocktail i 
showsalongen. Overnatting i utvendig lugar. 
 
Dag 2 
Frokost før ankomst Kiel kl 1000, hvor båten blir liggende til kl 1400. For de som 
har lyst og orker det, anbefales en kort spasertur inn til Kiel sentrum for å 
oppleve julemarkedet der og kanskje få seg litt å spise (ikke inkludert).  
 
Avgang fra Kiel kl 1400, og vi kan fortsette og utforske båtens mange tilbud. Vi får 
servert en 3-retters meny i Oceanic à la Carte restaurant (inkl. 1 drikke). Etter nok 
en natt i lugaren er det frokost før vi er tilbake i Oslo kl 1000. Color Lines 
tilslutningsbuss til bussterminalen i Oslo går kl 1020 og 1100. 
 
 
Pris medlemmer  kr 1 575,- (tillegg enelugar kr 0,-) 
Pris ikke-medlemmer   kr 1 875,- (tillegg enelugar kr 300,-)  
 
Bindende påmelding  innen søndag 8. oktober  til e-post: jan-erik.haug@outlook.com, 
tor.hoimyr@getmail.no  eller SMS/tlf:  90725484. HUSK å oppgi fullt navn slik det står i passet. 
    
Prisen inkluderer 
• 2-døgns Cruise Oslo-Kiel med overnatting i utvendig lugar 
• 1 julebordsbuffet i Grand Buffet inkl. 2 drikke på utreisen 
• 1 cocktail til show 
• 3-retters meny i Oceanic à la Carte restaurant inkl. 1 drikke på tilbakereisen 
• 2 frokostbuffeter 
(Bemerk en litt redusert pris og en liten endring i inkludert drikke i forhold til første versjon av 
invitasjonen). 
 
 
Hilsen 
turkomitéen 
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